片式压敏电阻规格书  Specifications for Chip Varistor                            1/6
规格承认书
SPECIFICATION
编号(No):
日期(Date):
  客户 (Customer):
   品名(Product Name):     Chip Varistor for Power-lines Protection
   恭成料号（Part Number）:   QV0604-2220P Series

压敏电压
Varistor
Voltage
@1mA DC
最大限位电压
Max. Clamping Voltage
(8/20μs)
振铃波耐受电压
Max. Ring Wave
Voltage (@30Ω)
工作温度范围
Operation
Ambient
Temperature
VAC(V) VDC(V) V1mA(V) Vc(V) Ic(A) VRing wave
QV0604P271KTRA 175 225 270±10% 450 1 2.5KV -40～+125℃
II. QV0806~QV2220
型号
Part No.
最大工作电压
Max. Working Voltage
压敏电压
Varistor
Voltage
@1mA DC
最大限位电压
Max. Clamping Voltage
(8/20μs)
峰值电流
Peak Current
(8/20μs)
工作温度范围
Operation Ambient
Temperature
VAC(V) VDC(V) V1mA(V) Vc(V) Ic(A) Ip(A)
QV0806P241KT201 150 200 240±10% 395 1 200 -40～+125℃
QV0806P271KT201 175 225 270±10% 450 1 200 -40～+125℃
QV0806P431KT101 275 350 430±10% 705 1 100 -40～+125℃
QV0806P471KT101 300 385 470±10% 775 1 100 -40～+125℃
QV1206P271KT301 175 225 270±10% 450 1 300 -40～+125℃
QV1206P431KT151 275 350 430±10% 705 1 150 -40～+125℃
QV1206P471KT101 300 385 470±10% 775 1 100 -40～+125℃
QV1206P511KT101 320 410 510±10% 850 1 100 -40～+125℃
QV1210P471KT401 300 385 470±10% 775 2.5 400 -40～+125℃
QV1210P511KT301 320 410 510±10% 850 2.5 300 -40～+125℃
QV1812P471KT601 300 385 470±10% 775 5 600 -40～+125℃
QV2220P471KT801 300 385 470±10% 775 10 800 -40～+125℃
片式压敏电阻规格书  Specifications for Chip Varistor                            4/6
4 检验和测试程序
 测试条件